

INFORMACJE RADY I PREZYDENTA MIASTA

XXXIV rocznica GRUDNIA 1970

17 grudnia 2004 r. – uroczystości w Gdyni

- godz. 6.00 - Pomnik przy przystanku Gdynia Stocznia: odśpiewanie hymnu państwowego, występ chóru „Dzwon Kaszubski”, apel poległych, modlitwa z udziałem ks. abp. **Tadeusza Gocłowskiego**, wystąpienie przewodniczącego NSZZ „Solidarność” Stoczni Gdynia **Dariusza Adamskiego**, występ chóru „Dzwon Kaszubski”,
- godz. 16.30 - msza Święta koncelebrowana w kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa w Gdyni - pod przewodnictwem ks. abp. **Tadeusza Gocłowskiego**,
- godz. 17.30 - przejście z zapalonymi zniczami do Pomnika Ofiar Grudnia '70 przy Urzędzie Miasta ulicami: Armii Krajowej, Świętojańska, al. Marsz. Piłsudskiego,
- godz. 18.20 - Pomnik Grudnia '70 przy Urzędzie Miasta, występ chóru „Dzwon Kaszubski”, apel poległych, modlitwa pod przewodnictwem ks. abp. **Tadeusza Gocłowskiego**, wystąpienie przewodniczącego NSZZ „Solidarność” - **Janusza Śniadka**, wystąpienie Prezydenta Miasta Gdyni - **Wojciecha Szczurka**, złożenie kwiatów i wieńców.

23. Rocznicą Stanu Wojennego

13 grudnia br. odbędą się w Gdyni uroczystości dla uczczenia ofiar stanu wojennego. O godz. 18.00 rozpocznie się msza św. w kościele oo. Redemptorystów przy ul. Portowej 2. Po mszy św. nastąpi przejście jej uczestników pod pomnik Ofiar Terroru Komunistycznego przy ul. Pułaskiego, gdzie złożone zostaną wiązanki kwiatów. Przewidziane są również przemówienia okolicznościowe.

O godz. 20.00 w dolnym kościele oo. Fran-

ciszkanów przy ul. Ujejskiego 40 rozpocznie się recital **Jacka Kleyffa**. Jest on jednym z trzech twórców słynnego teatrzyku Salon Niezależnych (1969 r.). W latach siedemdziesiątych regularnie występował w klubie „Medyków” w Warszawie oraz gościnnie w klubie „Pod Egidą”. Był laureatem licznych nagród m.in. na Festiwalu Piosenki Studenckiej w Krakowie, na Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu i na Famie. □

Wkrótce święta

Do 17 grudnia br. na parterze Urzędu Miasta potrwa **kiermasz świąteczny**, na którym można kupić ozdoby świąteczne, kartki przygotowane przez uczniów Zespołu Szkół Specjalnych Nr 17 przy ul. Witomińskiej.

Fundacja Pomocy „Otwarte Serca” zaprasza 11 grudnia br. w godz. 10.00 – 18.00 do swojej siedziby przy ul. Chyłońskiej 90 A na **kiermasz przedświąteczny**. Dochód z kiermaszu będzie przeznaczony na przygotowanie Wigilii dla najuboższych.

Stowarzyszenie „Razem” poszukuje wolontariuszy, kierowców z własnymi samochodami, chętnych do wzięcia udziału w akcji charytatywnej „Być jak św. Mikołaj”. Pomoc polegałaby na zwiezieniu towarów zebranych podczas akcji ze sklepów w Gdańsku i Gdyni w dniach 10, 11, 12, 18, 19 grudnia (weekendy), w godzinach 15.00 - 16.00 i 20.00 - 21.00. Zainteresowane osoby prosimy o kontakt z **Krzysztofem Przygodzkim** (0 503 931 104).

Jak co roku Stowarzyszenie organizuje zbiórki pluszaków. Będą one dołączone do świątecznych paczek dla dzieci z rodzin najuboższych. Niepotrzebne (stare lub nowe), czyste i niezniszczone zabawki prosimy o dostarczenie do Biura Porad Obywatelskich ul. Traugutta 2 lub Ośrodka Interwencji Kryzysowej ul. Leszczyńki 177 do 19.12.2004 r. W razie wątpliwości lub pytań prosimy o kontakt z **Magdą Truskowską** (0 502

652 657) lub **Anią Józwiak** (0 502 493 700).

W związku z wystawą pt. „Jan Marcin Szancer. Pocztówki z kolekcji Bogdana Koleszyńskiego”, Muzeum Miasta Gdyni ogłasza **„Konkurs plastyczny na projekt pocztówki świątecznej”**, skierowany do uczniów szkół podstawowych.

W konkursie brać udział mogą uczniowie wszystkich klas szkół podstawowych.

Warunkiem udziału jest wykonanie projektu pocztówki związanej ze świętami Bożego Narodzenia, w dowolnej technice plastycznej (grafika, rysunek, wyklejanka) na papierze o maksymalnym formacie 10x15 cm. Prace nie spełniające tego wymogu nie zostaną zakwalifikowane do konkursu.

Pocztówka może być zdobiona wyłącznie z jednej strony.

Na odwrocie pracy muszą znaleźć się informacje o jej autorze: imię, nazwisko, klasa, szkoła. Każda osoba może zgłosić do konkursu tylko jedną pracę.

Do konkursu nie zostaną zakwalifikowane prace wykonane zbiorowo.

Podpisane prace należy składać w siedzibie Muzeum Miasta Gdyni, przy ulicy Starowiejskiej 30 (Domek Abrahama), w terminie do dnia 30 grudnia 2004 r.

Prace oceniane będą w dwóch kategoriach wiekowych – klasy 0 – III oraz klasy IV – VI.

Po trzy najciekawsze prace z obu kategorii

Gdynia bez barier

Miasto Gdynia ogłosiło po raz szósty konkurs „Gdynia bez barier”, który jest adresowany jest do wszystkich instytucji, organizacji i osób prywatnych.

Jego celem jest przełamanie barier utrudniających życie osobom niepełnosprawnym w naszym mieście.

Przystępujący do konkursu zobowiązani są złożyć wniosek, który powinien zawierać: imię i nazwisko lub nazwę instytucji zgłaszającej, tytuł programu, cel, propozycje innowacji, rozwiązania, kategorię (architektoniczna, społeczna, komunikacyjna, inna). Nie powinien on przekraczać objętości 5 stron formatu A-4.

Wnioski można składać do 30 marca przyszłego roku.

Osobami uprawnionymi do udzielania wszelkich dodatkowych informacji są pracownicy Samodzielnego Referatu ds. Osób Niepełnosprawnych, tel. 668 87 90, e-mail: niepełnosprawni@gdynia.pl.

Nagrodami w konkursie są: - medal Prezydenta Miasta Gdyni „Gdynia bez barier”, - prawo użytkowania logo „Gdynia bez barier” na wszystkich biętkach, produktach i korespondencji nagrodzonego, obrazy artystów malujących ustami i nogami.

Finał konkursu odbędzie się w Teatrze Muzycznym w Gdyni w maju przyszłego roku. □

wiekowych zostaną nagrodzone.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymają dyplomy uczestnictwa.

Ogłoszenie wyników i rozdanie nagród oraz dyplomów uczestnictwa odbędzie się 11.01.2005 roku o godz. 11.00 w Domku Abrahama, przy ul. Starowiejskiej 30.

Prace zgłoszone na konkurs pozostaną w Muzeum Miasta Gdyni.

Wszystkie prace biorące udział w konkursie zostaną pokazane w Muzeum Miasta Gdyni począwszy od 11.01.2005 r.

Dodatkowe informacje w dziale naukowo-educacyjnym Muzeum Miasta Gdyni, nr tel. 620 47 30.

Gdyńscy Franciszkanie zapraszają, głównie dzieci, do konkursu **„Zbuduj szopkę dla Jezusa, dwieście szopek na Boże Narodzenie”**. Do świąt Bożego Narodzenia Franciszkanie planują zgromadzić w kościele przy ul. Ujejskiego 40 dwieście szopek. Będzie je można oglądać do 2 lutego przyszłego roku. Dla autorów najciekawszych prac przewidziane są nagrody. **Szopki można przynosić do 19 grudnia br.**

25 grudnia br. o godz. 11.30 po mszy rodzinnej wręczone zostaną nagrody wszystkim, którzy przynieśli szopki. 26 grudnia br. o godz. 11.30 wręczona zostanie nagroda publiczności, 9 stycznia przyszłego roku - nagroda od Szkoły Samorządowej Nr 23, a w dniach 16 - 23 stycznia - nagrody specjalne. □

Dla seniorów

W październiku br. rozpoczął działalność **Gdyński Uniwersytet Trzeciego Wieku**. GUTW jest samokształceniowym przedsięwzięciem prowadzonym dla starszych mieszkańców naszego miasta przez Miasto Gdynia we współpracy z lokalnymi partnerami, w szczególności z organizacjami pozarządowymi. Obecnie partnerami tego projektu są YMCA, Fundacja "Senectus" oraz Towarzystwo Przyjaciół Liceum Jezuitów.

Celem działania GUTW jest aktywizacja ludzi starszych. Jest ich już w Gdyni prawie 40 tysięcy. Na pierwszy, trwający właśnie semestr zapisało się ponad 600 słuchaczy.

Słuchacze I semestru GUTW to kilka osób 50-letnich, 180 osób w wieku do 60 lat, 208 osób w wieku do 70 lat, 82 osoby do 80 lat i kilka osób ponad 80-letnich.

Obecni studenci GUTW w większości mają wykształcenie wyższe. Niepełne wyższe ma 11 osób, a średnią szkołę ukończyły 202 osoby. Kilkanaście osób ma wykształcenie podstawowe.

Największym powodzeniem wśród studentów pierwszego roku cieszą się języki obce (angielski, niemiecki, francuski, hiszpański, szwedzki, kaszubski) oraz prelekcja prawnika, a także obsługa komputera i zajęcia z filozofii.

1 grudnia br. w Gdyńskim Centrum Organizacji Pozarządowych rozpoczęły się zapisy na drugi semestr nauki w GUTW. Przyjętych zostanie około 400 nowych słuchaczy. Razem będzie ich więc około 1000.

Studentem GUTW może zostać emeryt, mieszkaniec Gdyni.

Rada Gdyńskich Seniorów – zespół powołany przez Prezydenta Miasta Gdyni, przypomina o swoich cotygodniowych dyżurach. Gdyńscy seniorzy, w różnych istotnych dla siebie sprawach, mogą kontaktować się z Radą; poprzez adres e-mailowy: seniorzy@gdynia.pl lub telefonicznie (661 35 41) i osobiście w siedzibie.

Szkolenie i seminarium

Krajowa Izba Gospodarki Morskiej w Gdyni informuje o kolejnej edycji szkolenia pt.: „**Agent Okrętowy**”, dotyczącego kompleksowej obsługi statków w portach polskich.

Kurs, którego program został opracowany w porozumieniu z Polskim Związkiem Maklerów Okrętowych w Gdyni przeznaczony jest zarówno dla adeptów tego zawodu, którzy pragną poszerzyć i ugruntować zdobytą już wiedzę, jak i dla osób początkujących chcących rozpocząć pracę w ww. zawodzie. Termin rozpoczęcia szkolenia – 4 stycznia 2005r. Zajęcia będą odbywały się w siedzibie Krajowej Izby Gospodarki Morskiej w Gdyni, ul. Armii Krajowej 24.

Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu prosimy o kontakt z biurem Krajowej Izby Gospodarki Morskiej pod numerem telefonu (058)

Zapisy do...

Gdyńska Szkoła Społeczna - Szkoła Podstawowa i Gimnazjum informuje, iż rozpoczynają się zapisy uczniów na rok szkolny 2005/2006. Szkoła zaprasza również do nowo otwartej klasy "0". Zapisy: Gdynia, ul. Kapitańska 37, tel. 621 65 00, fax 621 83 16, strona internetowa www.gss.eko.org.pl

Otwarte drzwi

Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Rodzin „Otwarte Drzwi” zaprasza dzieci w wieku od 7 do 14 lat do świetlicy „Pod Słońcem” przy ul. Abrahama 82. Można tam uzyskać pomoc w odrabianiu lekcji, otrzymać darmowy po-

dzibie Gdyńskiego Centrum Organizacji Pozarządowych (81-364 Gdynia, ul. 3 Maja 27-31) we wtorki w godz. 10.00 – 11.00. Podstawowymi zadaniami postawionymi przed Radą są: wymiana wzajemnych doświadczeń, wypracowanie konkretnych działań na rzecz wspólnej realizacji programów związanych z aktywizacją osób starszych oraz opiniowanie przedsięwzięć Miasta, kierowanych do gdyńskich seniorów.

Klub Seniora przy Radzie Dzielnicy Śródmieście zaprasza na **całodniową wycieczkę autokarową 18 grudnia** br. W programie: Czernin (majątek Donimirskich), Sztum (zamek krzyżacki), Stary Targ, Dzierzgoń (wzgórze zamkowe, zespół dawnego klasztoru Reformatorów, kaplica zamkowa św. Anny, rynek, młyn zamkowy), Waplewo (pałac Sierakowskich w Waplewie odbędzie się wspólna wieczerza wigilijna).

Zgłoszenia w siedzibie Klubu Seniora, w kawiarence parafialnej o.o. Redemptorystów przy ul. Portowej 2, w poniedziałki, środy w godz. 11.00 – 14.00, w piątki w godz. 14.00 – 18.00. Koszt wycieczki 49 zł. od osoby. Telefon kontaktowy 664 73 77.

Klub Seniora przy Radzie Dzielnicy Śródmieście oraz Polski Związek Emerytów i Rentystów zapraszają na **prezentację kosmetyków**, która odbędzie się 15 grudnia br. o godz. 11.30 w kawiarence parafialnej Kościoła o.o. Redemptorystów przy ul. Portowej 2 w Gdyni.

W piątek 10 grudnia o 11.00 w **YMCA** (ul. Żeromskiego 26) rozpocznie się prelekcja ilustrowana przeźrocami prowadzona przez dr hab. med. **Magdalenę Tyszkiewicz** na temat terapii przez sztukę. Organizatorzy zapraszają obecnych i przyszłych słuchaczy Gdyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Wstęp wolny.

782-01-91 lub pocztą internetową: kigm@kigm.pl
Osobą kontaktową jest **Ida Pierzyńska** (i.pierzyńska@kigm.pl)

Szczegółowe informacje o szkoleniu wraz z programem i kartą zgłoszeniową – na stronie internetowej Krajowej Izby Gospodarki Morskiej www.kigm.pl

Stowarzyszenie PRO EURO, Centrum Wspierania Biznesu z siedzibą w Gdyni zaprasza na **bezpłatne seminarium na temat bezwrotnych dotacji z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej**. Seminarium odbędzie się 17 grudnia br. w godz. 9.00 – 12.00 w Urzędzie Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 w sali 105. Rejestracja pod nr tel.: 0 508 272 403, mail: stowarzyszenieproeuro@wp.pl

Szkoła zaprasza również dzieci w wieku 6 - 9 lat na zajęcia teatralne, plastyczne, elementy kinezjologii edukacyjnej, tańce integracyjne do klubu „Klanzuś”, we wtorki godz. 15.15 - 16.45, a dorosłych, którzy lubią tańczyć na spotkaniach tanecznych w środy o godz. 19.30.

częstunek, bilet do kina. Można wziąć udział w zajęciach na basenie i sali gimnastycznej, zajęciach sportowych (wspinaczka ściankowa, żeglarstwo).

Organizowane są dyskoteki, gry planszowe

Rady dzielnic informują

Rada Dzielnicy Redłowo zaprasza na stronę internetową: www.redlowo.miasto.gdynia.pl.

Przewodniczący zarządu **Daniel Stenzel** dyżuruje w każdy wtorek w godz. 17.00 - 18.00 w siedzibie Rady, w Szkole Podstawowej nr 34 przy ul. Cykowskiego 5.

Rada Dzielnicy Orłowo informuje, że 25 listopada br. odbyło się pierwsze, inauguracyjne spotkanie Młodzieżowej Grupy Interwencyjnej.

Jest to pierwsza grupa w Gdyni, która będzie wspierać policję, aby poprawić stan bezpieczeństwa mieszkańców dzielnicy.

Konkurs PFRON

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ogłosił konkurs o dofinansowanie realizacji projektów w ramach:

- Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich;
- Priorytetu 1 „Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej i społecznej”;
- Działania 1.4 „Integracja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych”;
- Schematu a) Wsparcie osób o znacznym i umiarkowanym stopniu niepełnosprawności na otwartym rynku pracy.

Wnioski można składać do 14 stycznia 2005 roku, do godz. 12.00.

Wnioski wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami należy przesłać listem poleconym lub pocztą kurierską do Wydziału Wdrażania Programów UE PFRON, 00-828 Warszawa, al. Jana Pawła II 13, lub złożyć osobiście w Punkcie Informacyjnym PFRON, al. Jana Pawła II 11 (budynek BUMAR) w pokoju nr 1311, XIII piętro, od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 do 16.00.

Wnioski powinny być przygotowane na podstawie „Wytycznych dla beneficjentów” i złożone na formularzu znajdującym się w Generatorze Wniosków (wersja 2.0.2.24.) na stronie internetowej www.pfron.org.pl lub www.efs.gov.pl.

„Wytyczne dla beneficjentów” można pobrać ze strony internetowej www.pfron.org.pl w Punkcie Informacyjnym PFRON w Warszawie i 16 Oddziałach wojewódzkich PFRON.

Dla Ciebie przedsiębiorco!

Fundacja Gospodarcza zaprasza małe i średnie firmy do korzystania z usług Punktu Konsultacyjnego w celu uzyskania informacji na temat m.in. programów przedakcesyjnych i funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.

Konsultanci informują nieodpłatnie o aktualnie dostępnych programach, kryteriach ubiegania się o środki oraz zasadach wypełniania wniosków. punkt konsultacyjny jest czynny codziennie w godzinach 8.00-16.00. Aby umówić się na spotkanie z konsultantem prosimy o wcześniejszy kontakt telefoniczny pod numerami telefonów: 622 60 17 lub 622 95 43.

oraz zajęcia plastyczne, wycieczki piesze i rowerowe, gry i zabawy w grupie. Dzieci biorą udział w tworzeniu i rozwijaniu świetlicy.

Kontakt telefoniczny: 620 14 40 lub osobiście w godzinach od 14.00 - 18.00.

Ogłoszenie

Prezydenta Miasta Gdyni

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

części dzielnicy Mały Kack w Gdyni, rejon ulic Stryjskiej i Łużyckiej

Na podstawie art. 17 pkt 10 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz uchwały nr XIII/266/03 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 listopada 2003 r. Prezydent Miasta Gdyni

zawiadamia o wyłożeniu do publicznego wglądu:

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Mały Kack, rejon ulic Stryjskiej i Łużyckiej obejmującego obszar, którego granice przebiegają:

- od północnego zachodu wzdłuż kościelnej linii kolejowej i ul. Halickiej,
 - od południa wzdłuż ulicy Przemyskiej,
 - od południowego wschodu wzdłuż linii kolejowej Gdańsk – Wejherowo,
- wraz z prognozą oddziaływania na środowisko,

w dniach od 30.11.2004 r. do 28.12.2004 r. w godz. 10.00 – 14.00 w Urzędzie Miasta Gdyni, al. Piłsudskiego 52/54, pokój nr 423.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami odbędzie się w dniu 16.12.2004 r. o godz. 15.00 w Urzędzie Miasta Gdyni, al. Piłsudskiego 52/54, sala nr 105. Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy, uwagi do projektu planu miejscowego może wnieść każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w wyłożonym do publicznego wglądu projekcie planu. Uwagi należy składać do Prezydenta Miasta Gdyni na piśmie, wraz z podaniem imienia, nazwiska (lub nazwy jednostki organizacyjnej) i adresu składającego uwagę oraz z oznaczeniem nieruchomości, której uwaga dotyczy – w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11.01.2005 r.

Prezydent Miasta Gdyni
dr Wojciech Szczurek

UWAGA, ORGANIZACJE POZARZĄDOWE I OSOBY PRAWNE, JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE

(działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania)

Prezydent Miasta Gdyni

ogłasza konkurs na realizację zadania polegającego na:
utworzeniu i prowadzeniu schroniska dla osób bezdomnych uzależnionych od alkoholu w okresie od 01.01. 2005 r. do 30.04. 2007 r.

Podmiot zlecający zadanie zapewni przekazanie środków finansowych w formie dotacji w kwocie:

- 1) do 200.000 zł w 2005 r. na utworzenie i prowadzenie schroniska
 - a) podmiot realizujący zadanie zobowiązany jest do:
 - utworzenia schroniska do końca stycznia 2005 r., tj. remont oraz wyposażenie schroniska
 - rozpoczęcia działalności schroniska od 1 lutego 2005 r.
- 2) do 185.000 zł w roku 2006 na prowadzenie schroniska
- 3) do 62.000 zł do kwietnia 2007 roku na prowadzenie schroniska
- 4) środki finansowe na prowadzenie schroniska uzależnione będą od ilości osób skierowanych przez MOPS wg następującego przelicznika: dzienny koszt utrzymania jednej osoby z roku 2005 X ilość osób X ilość dni pobytu jednej osoby.

Dotacja na realizację w/w zadania przyznana będzie w drodze konkursu ofert składanych przez organizacje pozarządowe i osoby prawne, jednostki organizacyjne (działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania).

Organ ogłaszający konkurs:

1. dokona oceny złożonych ofert uwzględniając zadeklarowaną przez podmioty uprawnione jakość działania i kwalifikacje osób, przy udziale których mają realizować zadanie
2. dokona oceny przedstawionych kalkulacji kosztów realizacji zadania,
3. uwzględni zadeklarowany przez podmioty udział własnych środków finansowych albo pozyskanych z innych źródeł na realizację zadania,
4. dokona oceny zgłoszonych możliwości realizacji zadania przez podmioty uprawnione,
5. uwzględni innowacyjność proponowanych rozwiązań
6. dokona oceny lokalizacji schroniska mając na uwadze jej położenie i dostępność

Podmiot zlecający zadanie dokona wyboru oferty w terminie do 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Warunki przyznawania dotacji oraz warunki realizacji zadania reguluje specyfikacja warunków konkursu, którą wraz z formularzami aplikacyjnymi należy odebrać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdyni przy ul. Armii Krajowej 44, V piętro pok. 501, w godz. 8.00 – 15.00 od poniedziałku do piątku.

Podmiot stający do konkursu zobowiązany jest do złożenia w terminie do 17.12.2004 r. prawidłowo wypełnionego wniosku aplikacyjnego wraz z załącznikami:

- aktualny statut organizacji,
- aktualny wypis z rejestru sądowego lub innego rejestru (ważny 3 mies.),
- sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności podmiotu za ubiegły rok (w przypadku dotychczasowej krótszej działalności za okres tej działalności),
- krótki opis najważniejszych osiągnięć,
- dwie rekomendacje

w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdyni przy ul. Armii Krajowej 44, V piętro, pok. 501. do godz.12.00.

UWAGA, ORGANIZACJE POZARZĄDOWE I OSOBY PRAWNE, JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE

(działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania)

Prezydent Miasta Gdyni

ogłasza konkurs na realizację zadania:

świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla mieszkańców Gdyni w okresie od 01.01. 2005 r. do 31.12. 2006 r.

Podmiot zlecający zadanie zapewni przekazanie środków finansowych w formie dotacji w kwocie:

- a) 1.520.000 zł do końca 2005 r.
- b) w 2006 r. środki finansowe na realizację ww. zadania uzależnione będą od wysokości dotacji, jednak nie będą mniejsze niż w 2005 r.

Dotacja na realizację ww. zadania przyznana będzie w drodze konkursu ofert składanych przez organizacje pozarządowe i osoby prawne, jednostki organizacyjne (działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania).

Organ ogłaszający konkurs: dokona oceny złożonych ofert uwzględniając zadeklarowaną przez podmioty uprawnione jakość działania i kwalifikacje osób, przy udziale których mają realizować zadanie, dokona oceny przedstawionych kalkulacji kosztów realizacji zadania, uwzględni zadeklarowany przez podmioty udział własnych środków finansowych albo pozyskanych z innych źródeł na realizację zadania, dokona oceny zgłoszonych możliwości realizacji zadania przez podmioty uprawnione, uwzględni doświadczenie podmiotu w realizacji podobnych zadań.

Podmiot zlecający zadanie dokona wyboru oferty w terminie do 30 dni od upływu terminu składania ofert. Warunki przyznawania dotacji oraz warunki realizacji zadania reguluje specyfikacja warunków konkursu, którą wraz z formularzami aplikacyjnymi należy odebrać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdyni przy ul. Armii Krajowej 44, V piętro pok. 501, w godz. 8.00– 15.00 od poniedziałku do piątku.

Podmiot stający do konkursu zobowiązany jest do złożenia w terminie do 9.12.2004 r. do godz.12.00 prawidłowo wypełnionego wniosku aplikacyjnego wraz z załącznikami:

- aktualny statut organizacji
- aktualny wypis z rejestru sądowego (ważny 3 miesiące)
- sprawozdanie finansowe za ostatni rok działalności (w wypadku krótszej działalności – za miniony okres)
- sprawozdanie merytoryczne za ostatni rok działalności (w wypadku krótszej działalności – za miniony okres)

Teatr terapeutyczny

Dom Kultury w Gdyni przy ul. Łowickiej 51 zaprasza na nieodpłatne **warsztaty teatralno-terapeutyczne**. Spotkanie organizacyjne odbędzie się 14.12. 2004 r. o godz. 19.00.

Pomysłodawcą i prowadzącym warsztaty jest **Wojciech Namiotko** - aktor i pedagog.

Zgłoszenia oraz pytania należy kierować pod nr tel. 0 501 365 777

Warsztaty skierowane są do dwóch potencjalnych grup zainteresowanych: młodzieży szkół średnich i wyższych, z problemami natury wychowawczej, psychologicznej, edukacyjnej oraz dorosłych z problemami wynikającymi z uzależnienia, potrzebujących spotkań w gronie im podobnych osób.

Do każdej z wymienionych grup mogą przystąpić osoby, które chcą się dobrowolnie spotykać, bez żadnych wspomnianych wyżej wskazań.

Celem warsztatów jest: poznanie siebie, swoich potrzeb, oczekiwań, słabych stron, nad którymi można pracować, poznanie i praca nad swoim ciałem, praca nad głosem i nad prawidłowo-

wym oddechem, rozwinięcie i utrzymywanie współpracy w grupie, otwarcie i uwrażliwienie na innych ludzi, nauka komunikowania się z innymi ludźmi, nauka wyrażania swoich emocji i uczuć, praca nad zadaniami indywidualnymi oraz nad spektaklem zespołowym, który ma być zwieńczeniem pracy grupowej.

Tematyka zajęć będzie wynikała z potrzeb indywidualnych oraz grupy.

Przykładowe tematy zajęć to: **moje prywatne marzenia, pragnienia, lęki, jak pokonać trudności i komplikacje, poszukiwanie odpowiedzi na pytania o znaczenie i cel życia i śmierci, jak traktować siebie w konkretnym stadium rozwoju i fazie życia, jak radzić sobie z bólem, stratą, cierpieniem, jak rozpoznawać i słyszeć swój głos, jak traktować inność, tolerancja czy jej nadmiar, wiara a niepokoje, ja a relacje z najbliższymi, ja a relacje z bliskimi, ja a relacje z obcymi, moje ciało – przyjaciel czy nie?** □

Podziękowania

Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 10 w Gdyni dziękuje firmie Molex Premise Networks z Warszawy za dostarczenie materiałów do budowy sieci komputerowej w szkolnej pracowni informatycznej.

Rada Dzielnicy Babie Doły dziękuje wszystkim za zaangażowanie, pomoc i ogromną życzliwość podczas organizacji festynu „Zakończenie lata”: Romualdowi Puzdrowskiemu – firma „Montex”, Wioletcie i Markowi Depka – „Pączus”, Joannie i Wacławowi Tessmer – sklep rybny „Rybka”, Markowi Dobrowolskiemu – Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Domax”, Andrzejowi Bogdanowi, Janowi Czyżewskiemu – cukiernia „Delicje”, Piotrowi Gotowale – piekarnia, Markowi Dominikowi – piekarnia, Tadeuszowi Słowik i Wiesławowi Stoltman „Stosław”, Małgorzacie Rubach R.D.s.c., Wandzie i Januszowi Samsel – Firma „Aga”, Janowi Ciecierzce – sklep odzieżowy, Markowi Ciecierzce – warsztat samochodowy, Księgarni „Edukacja 2000” – Gdynia Obluże, Eugenii i Leopoldowi Stachowskiemu, Markowi Ambrosiewiczowi - Dyrektorowi SSP nr 28 w Gdyni, Straży Pożarnej w Gdyni, Komendzie Policji Gdynia Oksywie, Straży Miejskiej w Gdyni, Annie Garbackiej, Annie Jabłońskiej, Wioletcie i Jackowi Szmraj, Eska Nord – Tomaszowi Rybińskiemu, Firmie Trefl Puzzle Gdynia, Dyrekcji „Tesco” Gdynia, Mikołajowi Benc i Marcinowi Jelińskiemu – Firma Sieci Internetowej s.c., Barbarze Golis - sklep „Barbara”, Księgarni Językowej English Unlimited sp. z o.o., państwu Urbańskim – sklep „Kryształ”, Markowi Litwin, Krzysztofowi Bałewskiemu, sklep mięsny „Przysmak”, Teresie Lesisz – sklep „Mini Max”, Dyrekcji Urzędu Poczty w Gdyni, Dyrekcji Szkoły Podstawowej w Dębogórze wraz z Kaszubskim Zespołem Dziecięcym, Stanisławowi Śliwie – PHU Firma „Celestan”, Mirosławowi Szulik, Andrzejowi Różańskiemu, Pawłowi Padias, Tomaszowi Czapp, Alinie Wiszowatej – sklep „Nat”, Dariuszowi Kozackiemu – Targowisko Leszczynki, Karolowi Bartoszek – sklep ogólnospożywczy, Halinie Marek – sklep ogólnospożywczy, sklep „Tygielek” - Targowisko Leszczynki, Wiesławowi Publicewicz, Dowództwu Brygady Lotnictwa Morskiego Babie Doły, Dowództwu 43 Bazy Lotniczej MW Babie Doły.

Dzieci niepełnosprawne wraz z rodzicami zrzeczeni przy UKS Orlik składają serdeczne podziękowania wszystkim darczyńcom, dzięki którym możliwe było zrealizowanie zadania „Rehabilitacja medyczna i społeczna dzieci niepełnosprawnych”. W szczególności: Dyrekcji SSP nr 28 w Babich Dołach za użyczenie posiadanego sprzętu rehabilitacyjnego oraz pomieszczeń szkoły, Dyrekcji basenu hotelu Gdynia za umożliwienie prowadzenia terapii dzieci w wodzie, Dyrekcji Gdynińskiej Szkoły Społecznej przy ul. Kapitańskiej 37 za użyczenie posiadanych pomieszczeń, Towarzystwu Przyjaciół Liceum Jezuitów w Gdyni za przeprowadzenie warsztatów komputerowych.

Dzięki życzliwości wymienionych sponsorów nasze dzieci będą sprawniejsze i szczęśliwsze.

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Gdyni składa serdeczne podziękowania Krzysztofowi Helowiczowi za nieodpłatne udostępnienie sali kinowej w Silver Screen i umożliwienie obejrzenia filmu w warunkach przygotowanych dla osób niepełnosprawnych intelektualnie.

Organizatorzy I Konkursu Międzyszkolnego „Jesienne Spotkania” Szkoła Podstawowa nr 13 w Gdyni oraz dzieci z klas integracyjnych biorące udział w zmaganiach konkursowych, składają podziękowania firmie Trefl w Gdyni za ufundowanie nagród.

Rada Pedagogiczna Przedszkola Samorządowego Nr 42 w Gdyni serdecznie dziękuje Agencji Artystycznej „Travel Show” z Gdyni za bezpłatnie zorganizowane spotkanie przedszkolaków z Mikołajem.

Pracownicy socjalni Dzielnicy Ośrodek Pomocy Społecznej Nr 2 przy ulicy Bosmańskiej 32 z siedzibą w Przychodni Lekarskiej Nr III przy ulicy Porębskiego 9 serdecznie dziękują sponsorom: Janowi Choroś - właścicielowi cukierni na Targowisku Pogórze za systematyczne przekazywanie ciast, drożdżówek, pączków oraz za przekazaną odzież dla potrzebujących mieszkańców Gdyni-Pogorza, Januszowi Dobruckiemu - właścicielowi firmy samochodowej w Gdyni Pogórze za wsparcie dla dzieci z okazji Bożego Narodzenia. □

Muzeum rękodzieła

Stowarzyszenie Popierania Przemysłu Ludowego Art Gdynia uruchomiło 11 listopada br. w Centrum Gemini na Skwerze Kościuszki Muzeum Współczesnego Pomorskiego Rękodzieła Marynistycznego. Stowarzyszenie zaprasza na wystawę Pomorskich Szopek.

Muzeum Współczesnego Pomorskiego Rękodzieła Marynistycznego to cztery stałe, ciągle powiększane, ekspozycje: Pomorska Szopka - szopki zawierające elementy marynistyczne, Rybackie Scenki Rodzajowe - rzeźba ludowa, Pomorskie Łodzie i Kutry - modele rybackich łodzi i kutrów, które łowiły na Zatoce w ciągu ostatnich 100 lat, Rękodzieło Marynistyczne - rękodzieło wykonywane głównie przez marynarzy.

Zbiory powstają w wyniku zakupu nagrodzonych prac z trzech, cyklicznych konkursów, które odbywają się od kilku lat pod patronatem Marszałka Województwa Pomorskiego. □

Wycieczki

Oddziałowa Komisja Krajoznawcza przy Oddziale Morskim PTTK w Gdyni zaprasza **11 grudnia 2004 r. (sobota) na wycieczkę krajoznawczą „Bernard Chrzanowski” Obluże i Oksywie**. Spotkanie o godzinie 10.00 na Oksywiu, przy kościele p.w. Michała Archanioła. W programie: złożenie kwiatów na grobie Bernarda Chrzanowskiego, przejście piesze na Obluże (6 km), spotkanie z Mikołajem przy ognisku. Każdy uczestnik wycieczki przygotowany prezent w kwocie 3 zł oraz przynosi własne produkty na ognisko.

KTP "Wanoga" zaprasza **na wycieczkę pieszą w dniu 12.12.2004 r. na trasie Gdynia - Chylonia (8 km)**. Zbiórka w holu Dworca SKM Gdynia Gł. o godz. 10.00, powrót o godz. 14.00

Klub Turystów Rowerowych "Szprycha" przy O/M PTTK w Gdyni zaprasza **na wycieczkę rowerową w dniu 12.12.2004 r. na trasie Gdynia - Sopot - Gdańsk Brzeźno - Gdynia**. Trasa liczy około 60 km, zbiórka o godz. 9.00 na placu przy skrzyżowaniu ulic Morskiej i Warszawskiej.

Klub Krajoznawczy "Wrzos" zaprasza w dniu 13 grudnia 2004 r. (poniedziałek) na Walne Zebranie Członków Klubu w siedzibie O/M PTTK o godz. 17.15. Należy przynieść ważną legitymację z opłaconymi składkami!

Oddziałowa Komisja Krajoznawcza przy O/M PTTK w Gdyni zaprasza 14.12.2004 r. (wtorek) o 17.30 na spotkanie krajoznawcze poświęcone wybitnemu krajoznawcy Polski Romanowi Klimowi.

15 grudnia 2004 r. odbędzie się zebranie wyborcze członków O/M PTTK, którzy nie brali udziału w zebraniach sprawozdawczo wyborczych kół i klubów PTTK. Na zebraniu wybrani zostaną delegaci na Walny Zjazd Oddziału. Uczestnicy zebrania powinni posiadać legitymację członkowską PTTK z opłaconymi składkami za 2003 i 2004 r.

Oddziałowa Komisja Turystyki Pieszej przy O/M PTTK w Gdyni zaprasza **18.12.2004 r. na wycieczkę pieszą: Sopot Kamienny Potok SKM - Wzgórze Pachołek - Matemblewo**. Trasa liczy około 20 km, zbiórka na peronie SKM Sopot Kamienny Potok o godz. 9.00

KK "Wrzos" zaprasza **na wycieczkę krajoznawczą w dniu 11.12.2004 r. na trasie: Skorzewo-Smokowo-Gołubie Kaszubskie PKP**. Trasa liczy 12 km. Zbiórka o godz. 7.45 na peronie przy pociągu z kuponami biletami. Wyjazd o godz. 7.52. Powrót około godz. 17.00 oraz w dniu **12.12.2004 r. na trasie Nowy Tuchom - Tokary - Warzenko - Nowy Tuchom**. Trasa liczy 15km. Zbiórka o godz. 8.40 na Dworcu Gł. PKP (p. palmie). Odjazd autobusu PKS o godz. 9.00. □

Leonardo dla nauczycieli

Pomorska Wyższa Szkoła Humanistyczna przy ul. Opata Hackiego 8-10 w Gdyni zaprasza nauczycieli gdyńskich przedszkoli do udziału w programie **UE – Leonardo Da Vinci**. Program jest skierowany do wychowawców grup integracyjnych dzieci w wieku przedszkolnym ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi.

Dokładnych informacji udziela koordynator programu, **Anna Uniszewska**, dyrektor Instytutu Filologicznego PWSH, tel. 623 09 22. Informacje można również znaleźć na stronie internetowej www.pwsh.edu.pl. □

Pomóżmy Zuzi!

Rodzice 16-letniej **Zuzi Rosińskiej** z Gdyni, chorej na stwardnienie rozsiane zwracają się z gorącą prośbą o pomoc finansową, która pozwoliłaby kontynuować leczenie dziewczynki, u której choroba ujawniła się 3 miesiące temu. Szansą dla niej jest 24-miesięczna kuracja interferonem beta. Miesięczny koszt leczenia wynosi 4,5 tys zł a Narodowy Fundusz Zdrowia po trzech miesiącach bardzo skutecznej kuracji wspomnianym lekiem wycofał się z refundacji.

Pieniądże można wpłacać na konto: PKO S.A 5 Oddział w Warszawie Subkonto Nr 271240 1066 1111 001 000 152207 („Leki i rehabilitacja Zuzanny Rosińskiej”). □

Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Czynszówka”

ul. 10 Lutego 33, 81 – 364 Gdynia

wynajmie dwa lokale handlowo-usługowe, znajdujące się w budynku TBS przy ul. Wawrzyniaka 4 w Chyloni:

pierwszy o powierzchni 127 m kw. - mała gastronomia,
drugi o powierzchni 77,5 m.kw. – gabinet stomatologiczny lub lekarski.
Szczegółowe informacje pod numerem telefonu 661 82 60.

Gimnazjum Nr 1 w Gdyni

Gdynia, ul. 10 Lutego 26 tel/fax: 620 33 16, 620 10 62

zatrudni nauczycieli: języka niemieckiego od 01.01.2005 r. w wymiarze 18 i 13 godzin tygodniowo, języka angielskiego od 01.04.2005 r. w wymiarze 18 godzin tygodniowo.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu przy p.344 wykazu

Nr 11/2004 lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców znajdujących się w następujących budynkach mieszkalnych

ul. Inżynierska 15/6, 3Maja 22-24/17, Morska 225/7, Armii Krajowej 25B/21, Bp. Dominika 14/4, Porębskiego 4BA/7, Opata Hackiego 15D/11, Woj. Wachowiaka 1/1, Zamenhofska 2/24, Komandorska 46B/1.

Wykaz wywieszono na okres 21 dni od dnia 02.12.2004 r. do dnia 22.12.2004 r.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje

o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta na tablicy ogłoszeń znajdującej się na III piętrze przy pokoju 336

wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego położonej przy ulicy **Świętego Wojciecha** oznaczonej na karcie mapy NR 54 obręb Gdynia jako działka nr 1307/286 o pow. 585 m²

Wykaz nr 379/2004/IV/M stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 7748/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 30 listopada 2004 roku **wywieszony jest na okres 21 dni od dnia 1 grudnia 2004 roku do 22 grudnia 2004 roku.**

Prezydent Miasta Gdyni

informuje

o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta Gdyni na tablicy ogłoszeń znajdującej się na III piętrze przy pok. 340 wykazów nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia:

1. **Wykaz nr 370/2004/IV/M** stanowiący załącznik do zarządzenia nr 7623/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 23.11.2004 r., nieruchomości położonej przy **ul. Orłowskiej**, obejmującej część działek nr 26/10, nr 51/10, nr 38/1, oznaczonych na karcie mapy KM 73 o pw. 250 m², przeznaczonej do wydzierżawienia w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego, na czas oznaczony - 20 lat.

2. **Wykaz nr 371/04/IV/M** stanowiący załącznik do zarządzenia nr 7628/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 23.11.2004 r., nieruchomości położonej przy **al. Zwycięstwa 96/98** - lokale nr 220, nr 221 na II piętrze w budynku biurowym, obejmującej część działki nr 348/2 oznaczonej na karcie mapy KM 69, o pow. 67,20 m², przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony - 3 lata.

Wykazy wywieszono na okres 21 dni - od 03.12.2004 r. do 24.12.2004 r.

Przedszkole Samorządowe Nr 42

Gdynia Obłuże, ul. Płk. Dąbka 199a

wynajmie pomieszczenie o powierzchni użytkowej 30,27 m² z osobnym wejściem, łazienką - z przeznaczeniem na gabinet psychologiczny, pedagogiczny lub podobne. **Miesięczny koszt wynajmu – 570 zł netto.**

W przypadku, gdy zgłosi się większa ilość chętnych - koszt dzienny 22,80 zł netto. Szczegółowe informacje pod numerem tel. 625 08 96.

Wspólnota Mieszkaniowa

budynku przy ul. Steyera 1 w Gdyni- Pogórze

wynajmie dwa pomieszczenia na parterze po byłych zsypanach na śmieci, o powierzchni 6,86 m² każde.

W pomieszczeniach jest pion zimnej wody i kanalizacji.

Informacji udziela ABK-3 - Jolanta Bąkowska-Puc, tel. 620-51-38.

Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 34 z Oddziałami Integracyjnymi

Gdynia ul. Cylkowskiego 5

ogłasza przetarg nieograniczony do 60 000 EURO

na zakup bonów towarowych

Termin realizacji zamówienia (pożądaną) do 28.12.2004 r.

W przetargu mogą brać udział Wykonawcy którzy zaoferują bony towarowe o terminie ich ważności nie krótszym niż do 31.03.2005 r. oraz spełniający warunki art. 22 ust.1 i nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz spełniający warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia odbierać można codziennie w godzinach od 8.30 do 14.30 w siedzibie Zamawiającego, pok.101, tel.622 14 34. Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest **Alina Szafrńska** - specjalista.

Termin i miejsce składania ofert: do dnia 14.12.2004 r. do godz. 14.00 w siedzibie zamawiającego, sekretariat pok. 101.

Otwarcie ofert odbędzie się 14.12.2004 r. o godz. 14.30 w siedzibie zamawiającego w gabinecie dyrektora szkoły.

Kryteria oceny ofert: cena za wykonanie zamówienia 50%, termin do którego można realizować zakupione bony 50%.

Termin związania ofertą wynosi 30 dni licząc od terminu składania ofert. Wadium nie jest wymagane. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Prezydent Miasta Gdyni

ogłasza przetarg ustny nieograniczony

na oddanie w najem lokali użytkowych – garaży stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni

oznaczenie garażu, nr i adres ABK	pow. użytkow.	opis garażu oznaczenie hipoteczne	wywoławczy czynsz najmu (miesięczny)	wadium / postąpienie
1. ul. Ramuła boks nr 15 ABK Nr 5 ul. Wąsowicza 3	16,7 m ²	Boks garażowy murowany, brama wjazdowa uchylna, posiada kanał, instalację elektryczną. Położony na działce 928/32, KM 25, KW 37526	84, -zł + VAT 22% waloryzowany na dzień 1 lutego każdego roku o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług GUS	wadium: 200, -zł postąpienie: 1, -zł
2. ul. Śląska 51 boks nr 69 ABK Nr 1 ul. Warszawska 67A	16,9 m ²	Boks garażowy murowany, brama wjazdowa metalowa, posiada instalację wodną i elektryczną. Położony na działce: 1440/4, KM 58, KW 52101	128, -zł + VAT 22% waloryzowany na dzień 1 lutego każdego roku o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług GUS	wadium: 300, -zł postąpienie: 2, -zł
3. ul. Obrońców Wybrzeża 13 miejsce postojowe 35 ABK Nr 3 ul. Abrahama 55	16,4 m ²	Stanowisko postojowe samochodowe w garażach podziemnych, obiekt wyposażony w instalację elektryczną. Całodobowy dozór na koszt najemcy. Położone na działkach: 428/314, 585/314, 587/307, KM 55, KW 23801	124, -zł + VAT 22% waloryzowany na dzień 1 lutego każdego roku o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług GUS	wadium: 290, -zł postąpienie: 2, -zł

Czynsz najmu płatny jest z góry do 10 dnia każdego miesiąca. W przypadku opóźnienia w zapłaceniu czynszu Najemca zapłaci Wynajmującemu odsetki w ustawowej wysokości za każdy dzień zwłoki, do dnia zapłaty.

Przetarg odbędzie się 17 grudnia 2004 roku o godz. 10.00, w sali 101, na I piętrze Urzędu Miasta Gdyni. Wadium płatne gotówką do 16 grudnia 2004 roku do godz. 14.30 w kasie Urzędu Miasta Gdyni w pok. nr 27. Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z potwierdzeniem przez niego faktu zapoznania się z regulaminem przetargu i jego akceptacją. Regulamin przetargu do wglądu w Referacie Polityki Gospodarowania Nieruchomościami w pok. nr 336 na III piętrze budynku Urzędu Miasta Gdyni przy ul. Marszałka Piłsudskiego 52/54. Dodatkowe informacje na temat najmu garaży pod nr tel. (058) 668 85 12 lub 668 85 13, na temat przetargu pod nr tel. 668 85 16.

Prezydent Miasta Gdyni

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność gminy Miasta Gdyni

Opis nieruchomości	KW	KM	Nr działki	Powierzchnia	Cena nieruchomości	Wadium / postąpienie
1. Nieruchomość położona przy ul. Łużyckiej 2A w dzielnicy Gdynia - Redłowo. Na działce posadowione są: hala produkcyjna o powierzchni użytkowej 1 824, 90 m ² , budynek łącznika o powierzchni użytkowej 310, 50 m ² , budynek garażu o powierzchni 90 m ² (na 5 stanowisk), dwie wiaty. Działka ma kształt wieloboczny, regularny - teren o płaskiej konfiguracji. Istniejące uzbrojenie w ulicy Łużyckiej. Wjazd na nieruchomość od ulicy Łużyckiej.	8910	69 Gdynia	313/54	6 272 m ²	2 000 000 zł w tym grunt: 1 620 000 zł + 22% VAT budynek: 380 000zł zapłata jednorazowa w ciągu 21 dni od dnia przetargu	wadium: 200 000 zł minimalne postąpienie: 20 000 zł
2. Nieruchomość położona przy ul. Unruga - ul. Robotniczej w dzielnicy Gdynia - Obłuze użytkowana w części jako ogrody warzywne. W sąsiedztwie nieruchomości zrealizowana została budowa stacji paliw. Wjazd na nieruchomość należy projektować w uzgodnieniu z Wydziałem Dróg i Wydziałem Inżynierii Ruchu tut. Urzędu.	4601	105 Gdynia	210/23	4 860 m ²	1 380 000 zł + 22% VAT zapłata jednorazowa w ciągu 21 dni od dnia przetargu	wadium: 70 000 zł minimalne postąpienie: 13 800 zł
3. Nieruchomość położona przy ul. Okrzei 22 w dzielnicy Gdynia - Grabówek - teren działki płaskim. Na terenie działki znajdują się przyłącza wodno - kanalizacyjne, energetyczne, gazowe i c.o. Przygotowanie terenu do rozpoczęcia inwestycji leży w gestii inwestora. Uzbrojenie w media w ulicy Okrzei i Filomatów. Obsługę komunikacyjną działki należy projektować w uzgodnieniu z Wydziałem Dróg i Wydziałem Inżynierii Ruchu tut. Urzędu. Ewentualną wycinkę drzew należy uzgodnić z Wydz. Ochrony Środowiska i Rolnictwa tut. Urzędu.	24876	49 Gdynia	901/2	5 304 m ²	950 000 zł + 22% VAT zapłata jednorazowa w ciągu 21 dni od dnia przetargu	wadium: 100 000 zł minimalne postąpienie: 9 500 zł

Brak planu zagospodarowania przestrzennego dla wszystkich nadmienionych nieruchomości (plan wygasł z dniem 31 grudnia 2003 roku). Aktualne przeznaczenie oraz możliwości zagospodarowania nieruchomości mogą zostać określone wyłącznie w decyzji o warunkach zabudowy lub w pozwoleniu na budowę.

4. Nieruchomość położona przy ul. Śląskiej i Drodze Gdynińskiej w dzielnicy Gdynia - Wzgórze Św. Maksymiliana jest w części ogrodzona, a pozostała część jest niezagospodarowana. Od strony Drogi Gdynińskiej są urządzone skarpki. Wjazd na nieruchomość należy projektować w uzgodnieniu z Wydziałem Dróg i Wydziałem Inżynierii Ruchu tut. Urzędu.	24646	63 Gdynia	955/1 958/1	15 145 m ² 1 062 m ² łącznie: 16 207 m ²	6 080 000, -zł + 22% VAT zapłata jednorazowa w ciągu 21 dni od dnia przetargu	wadium: 600 000, -zł min. postąpienie: 60 800, -zł
---	-------	-----------	----------------	--	--	---

Dla nieruchomości położonej przy ul. Śląskiej i Drodze Gdynińskiej obowiązuje następujące przeznaczenie: Na podstawie ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gdyni opisana działka wchodzi w skład terenu oznaczonego Symbolem planu 13 C3:- Usługi komercyjne ogólnomiejskie - teren dopuszczalnej lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedażowej powyżej 2000 m²

Przetarg odbędzie się 28 stycznia 2005 roku o godz. 9.00, w sali 105 na I piętrze Urzędu Miasta Gdyni. Wadium płatne przelewem bankowym na konto Urzędu Miasta Gdyni w NORDEA BANK POLSKA S. A. w Gdyni nr 5314401026000000000401037 w terminie do 21 stycznia 2005 roku. Wszystkie nadmienione nieruchomości nie są obciążone hipotecznie. Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z potwierdzeniem przez niego faktu zapoznania się z regulaminem przetargu i jego akceptacją. Materiały Przetargowe w cenie 20, -zł do odebrania w Referacie Polityki Gospodarowania Nieruchomościami w pok. nr 336, III piętro Urzędu Miasta Gdyni. Dodatkowe informacje na temat przetargu pod nr tel. 668 85 16, 668 85 17 lub 668 85 15.

Unijne pieniądze na rozwój Gdyni

Dziś ostatnia część publikacji na temat przedsięwzięć Miasta realizowanych z udziałem finansowym Unii Europejskiej.

Od 1994 do 2004 roku zakończono realizację 19 projektów, na które z Unii Europejskiej Gdynia otrzymała kwotę 577 976 EUR, w tym od 2002 roku zakończono realizację 5 projektów na kwotę 120 257 EUR.

Projekty w trakcie realizacji:

Od 2002 roku w trakcie realizacji są projekty, które otrzymały dofinansowanie łącznej wysokości 4 593 049 EUR, wydatkowano dotąd kwotę 324 062 EUR.

Gdynia jest również partnerem w dwóch projektach, które otrzymały dofinansowanie w wysokości 42 771 400 EUR, w tym dla Gdyni przypada kwota rządu 27 797 980 EUR.

Ile Gdynia może niedługo otrzymać z funduszy strukturalnych (wnioski złożone):

Przyznano dofinansowanie dwóm projektom na łączną kwotę 15,52 mln EUR:

1. „Rozbudowa ul. Janka Wiśniewskiego w Gdyni – etap II” w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego – Transport,
2. „Rozwój proekologicznego transportu

publicznego w Gdyni” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

(nie zostały jednak jeszcze podpisane umowy o dofinansowanie projektów).

Komitet Sterujący Sektorowego Programu Operacyjnego – Transport zatwierdził do dofinansowania projekt „Budowa Trasy Kwiatkowskiego w Gdyni – etap III” na kwotę 40,65 mln EUR.

Obecnie oczekujemy na potwierdzenie wysokości dofinansowania przez Komisję Europejską.

Ile Gdynia może niedługo otrzymać z funduszy strukturalnych (wnioski w trakcie przygotowania):

W przygotowaniu są trzy projekty, które ubiegają się o dofinansowanie na kwotę rządu 5,5 mln EUR:

1. „Budowa światłowodowej sieci szkieletowej i infokiosków upowszechniających Internet w Gdyni – I etap”,
2. „Droga Różowa IV etap – rozbudowa ulicy Lotników w Gdyni”,
3. „Rozwój turystyki rowerowej w Regionie Morza Bałtyckiego”. □

Ważne dla osób niepełnosprawnych z pomysłem – ostatnie pieniądze w 2004 roku!

Urząd Miasta Gdyni posiada jeszcze środki finansowe z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych do wykorzystania w 2004 roku, przeznaczone na pożyczki dla osób niepełnosprawnych na rozpoczęcie działalności gospodarczej. Zapraszamy osoby niepełnosprawne, które czują się na siłach, chcą być czynne zawodowo i mają pomysł

na stworzenie stanowiska pracy dla siebie.

Szczegółowe informacje oraz druk wniosku można uzyskać w Wydziale Polityki Gospodarczej - Referacie Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych przy ul. Kollątaja 8, pok. 212 lub telefonicznie 620 38 24 oraz na stronie www.gdynia.pl. □

Akwarium ze zniżką

Gdyńskie Akwarium informuje, że w każdą pierwszą i trzecią środę miesiąca, najbliższy termin to 15 grudnia br., wstęp wolny do Akwarium mają: emeryci, renciści i zorganizowane grupy dzieci z Domów Dziecka.

Oferta specjalna: grupy dzieci i młodzieży uczestniczące w zajęciach edukacyjnych (www.akwarium.gdynia.pl) do 30 kwietnia otrzymują rabat w wysokości 20 proc. □

Lodowisko przy Bema

3 grudnia br. rozpoczęto działalność gdyńskie odkryte lodowisko przy ul. Bema. Oto grafik godzin, w poszczególne dni tygodnia, w którym lodowisko będzie czynne.

Ceny biletów w tym roku nieco się zmieniły. Ulgowe pozostały na dawnym poziomie - 2 zł, normalne droższe o 1 zł, czyli kosztują 5 zł. 5 zł kosztuje ostrzenie łyżew i tyle samo wypożyczenie łyżew na 1 godzinę.

Grupy zorganizowane mogą wynająć lodowisko: od poniedziałku do czwartku 50 zł/godz., od piątku do niedzieli 70 zł/godz.

poniedziałek, czwartek

- 8.00 - 11.00 szkoły w ramach lekcji WF
- 11.00 - 11.30 przerwa techniczna
- 11.30 - 13.30 szkoły w ramach lekcji WF
- 13.30 - 14.30 duża przerwa techniczna
- 14.30 - 17.00 sekcja łyżwiarska MDK
- 17.00 - 17.30 przerwa techniczna
- 17.30 - 18.30 ślizgawka
- 18.30 - 19.00 przerwa techniczna
- 19.00 - 20.00 ślizgawka
- 20.00 - 21.00 duża przerwa techniczna

21.00 - 22.00 grupy zorganizowane

wtorek

- 8.00 - 12.00 szkoły w ramach lekcji WF
- 12.00 - 12.30 przerwa techniczna
- 12.30 - 13.30 ślizgawka
- 13.30 - 14.00 przerwa techniczna
- 14.00 - 15.00 sekcja łyżwiarska MDK
- 15.00 - 16.00 duża przerwa techniczna
- 16.00 - 17.00 ślizgawka
- 17.00 - 17.30 przerwa techniczna
- 17.30 - 18.30 ślizgawka
- 18.30 - 19.00 przerwa techniczna
- 19.00 - 20.00 ślizgawka
- 20.00 - 21.00 duża przerwa techniczna
- 21.00 - 22.00 grupy zorganizowane

środa, piątek

- 8.00 - 12.00 szkoły w ramach lekcji WF
- 12.00 - 12.30 przerwa techniczna
- 12.30 - 13.30 ślizgawka
- 13.30 - 14.00 przerwa techniczna
- 14.00 - 15.00 ślizgawka
- 15.00 - 16.00 duża przerwa techniczna
- 16.00 - 17.00 ślizgawka

Przedszkole otwarte

Stowarzyszenie Wspomaganie Rozwoju Dzieci w Wiekach Przedszkolnym zaprasza dzieci nie uczęszczające do przedszkola 11 grudnia br. w godz. 9.00 – 14.00 do Przedszkola Nr 13 na Witominie na zajęcia edukacyjne.

Udział w zajęciach jest bezpłatny. □

Inicjatywy „Promyka”

Gdyńskie Stowarzyszenie Integracyjne „Promyk” przy ul. Maciejewicza 11 prowadzące Ośrodek Adaptacyjny dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej organizuje **Charytatywny Bal Sylwestrowy** w cenie 125 zł od osoby, z którego dochód zostanie przeznaczony na potrzeby osób niepełnosprawnych. Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 782 76 09, 782 76 10.

„Promyk” oraz Świetlica „Nadzieja” przy ul. Macierewicza 11 ogłaszają **zbiórkę publiczną** pod hasłem „Akcja Dobroczynności”. Jedną z form akcji są dobrowolne wpłaty na konto PKO Oddział w Gdyni 35 1020 1853 0000 9402 0075 4861 oraz cegiełki o wartości 10 zł, które są do nabycia w Ośrodku Adaptacyjnym w Gdyni.

Dla losowo wybranych kupujących czekają atrakcyjne nagrody.

Szczegółowe informacje pod numerami telefonu 782 76 09, 782 76 10. □

Potrzebni wolontariusze

Gdyńska Szkoła Społeczna przy ul. Kapińskiej 37, tel. 521 65 00, poszukuje wolontariuszy do pomocy w pracy z dziećmi niewidomymi i słabo widzącymi. Możliwa nauka Braille'a. □

Bezpłatne badania

Poliklinika evi-MED w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia zaprasza na **bezpłatne badania spirometryczne**, mające na celu **wczesne rozpoznanie obturacyjnej choroby płuc dla osób palących** obecnie lub w przeszłości, w wieku 40-65 lat. Zapisy ul. Bp. Dominika 16-22, tel. 622 95 10/11 (rejestracja telefoniczna lub osobiście). Na badanie należy zabrać książeczkę RUM. □

Slam poetycki w Uchu

19 grudnia o godz. 18.30 w Klubie Muzycznym „Ucho” przy ul. św. Piotra 2 rozpocznie się, po raz pierwszy organizowany w Trójmieście, **Slam Poetycki**.

Jest to skrzyżowanie poezji i performance'u, otwarty konkurs słowa mówionego, do którego zaproszeni są **poeci z tylko i wyłącznie własnymi wierszami**. Każdy artysta dostaje mikrofon na trzy minuty, przewidziane jest 10 sekund "czasu hamowania", ale ani chwili dłużej. Używanie rekwizytów, kostiumów i instrumentów muzycznych jest zabronione. Występy będą na bieżąco oceniane przez publiczność, która wyłoni najlepszego autora wieczoru.

UCHO SLAM będzie imprezą cykliczną i ma być w założeniu syntezą kilku sztuk. Pojedynko-

wi poetów będzie towarzyszyła muzyka na żywo oraz sztuki wizualne.

Na pierwszym Uchu Slamie zagra **Michał Jacaszek** – „Lo-Fi Stories” - dźwiękowe mikroopowieści inspirowane bajkami ze starych płyt winylowych. **Michał Jacaszek** to ilustrator dźwiękowy poezji, występował podczas festiwalu teatralnego KLAMRA i na MajowymBUMie Poetyckim.

Organizatorzy zapraszają na pojedynek poetów, wszystkich piszących poezję oraz wszystkich, którym nieobce jest słowo, muzyka i sztuki wizualne. Zgłoszenia przyjmowane są pocztą elektroniczną pod adresem ucho.slam@op.pl albo osobiście w „Uchu”. □

Teatr przedstawia

Stowarzyszenie Teatralno-Edukacyjne „Wybrzeżak”, scena Centrum Interwencji Artystycznej - SKM Gdynia, zaprasza 11 grudnia br. o godz. 19.00 na spektakl „Romeo i Julia”. Tłumaczenie: **Stanisław Barańczak**, reżyseria: **Marzenna Nieczuja-Urbańska**. Cena biletów: 10 zł. Rezerwacja: tel. 628 32 98 lub 305 22 63.

Ośrodek Działań Teatralnych „Maszoperia” przy ul. Pomorskiej 39/41 zaprasza do teatru **Ludwika Lubieńskiego** na autorski spektakl pt. „Pałac Umarłych”, który odbędzie się 10 grudnia br. o godz. 19.00. Informacje i zaproszenia: tel. 660 33 05 lub 620 94 77. □

Prelekcje i spotkania

Towarzystwo Miłośników Gdyni zaprasza na **Spotkanie Czwartkowe**, które odbędzie się 16 grudnia o godz. 17.00 w Domku Żeromskiego przy ul. Orłowskiej 6. Przed spotkaniem odbędzie się tradycyjny gwiazdkowy kiermasz prac plastycznych.

Dom Kultury w Gdyni zaprasza na specjalne spotkanie literackie z okazji jubileuszu 50-lecia pracy twórczej **Zbigniewa Szymańskiego**. Wieczorek odbędzie się 11 grudnia br. o 17.00 w siedzibie Domu Kultury przy ul. Łowickiej 51.

Zarząd Koła Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich informuje swoich członków, że od 15 grudnia br. zebrania będą się odbywały w siedzibie Towarzystwa Miłośników Gdyni przy ul. Władysława IV 54 w trzeciej środy miesiąca o godz. 16.00.

Wystawy

W sali wystawowej w Centrum Kultury i Rozrywki „Gemini” przy ul. Waszyngtona 21 trwa wystawa „**A może morze?**”. Wystawa prezentuje fotografie **Macieja Szemelowskiego**, artysty plastyka i fotografa. Motywem przewodnim wystawy jest morze. Potrwa ona do stycznia 2005 r. Sala jest czynna codziennie, oprócz poniedziałków, w godz. 11.00 – 18.00. Bilety: normalny 2 zł, ulgowy 1 zł. W soboty wstęp bezpłatny. Uwaga! Bilet uprawnia również do zwiedzenia wystawy w „Domku Abrahama”.

W „Domku Abrahama” przy ul. Starowiejskiej 30 trwa wystawa „**Jan Marcin Szancer. Pocztówki z kolekcji Bogdana Koleszyńskiego**”.

Wystawa czynna codziennie, oprócz poniedziałków, w godz. 10.00 – 16.00, potrwa do 16 stycznia 2005 r. Cena biletu normalnego – 2 zł, ulgowego – 1 zł; lekcja muzealna – 8 zł. W soboty wstęp bezpłatny. Uwaga! Bilet uprawnia również do zwiedzenia ekspozycji w Sali wystawowej w Centrum „Gemini”. □

Niedziela Melomana

12 grudnia br. o godz. 16.00 w Teatrze Miejskim w Gdyni, ul. Bema 26 odbędzie się kolejny koncert z cyklu „Niedziela Melomana”. W programie muzyka **Wolfganga Amadeusa Mozarta: Koncert skrzypcowy A-dur KV 219** – solista: **Karol Strzelecki**, **Koncert Es-dur na róg KV 417** – solista: **Michał Szczerba**, **Koncert fortepianowy G-dur KV 453** – solistka: **Paulina Łazarz** z towarzyszeniem Orkiestry Kameralnej Akademii Muzycznej im. S. Moniuszki w Gdańsku. Dyrygent – **Wiesław Kwaśny**. Bilety w cenie 15 i 7 zł (ulgowo) – w kasie teatru. Prosimy o wcześniejsze dokonywanie rezerwacji, tel. 620 88 01, 620 88 37. □

Ośrodek Kultury Kaszubsko-Pomorskiej oraz Miejska Biblioteka Publiczna zapraszają na spotkanie z kustoszem Muzeum Etnograficznego w Oliwie **Barbarą Maciejewską**, które odbędzie się w Filii nr 15 przy al. Piłsudskiego 18, 15 grudnia 2004 r. o godz. 17.00.

15 grudnia br. o godz. 11.00 w Klubie Marynarki Wojennej „Riwiera” odbędzie się tradycyjne **spotkanie opłatkowe gdyńskich Sybiraków**. Zarząd prosi członków o zgłaszanie udziału w tym spotkaniu 13 grudnia.

Stowarzyszenie „Aktywni dla Zdrowia” zaprasza na wykład z cyklu „**Profilaktyka chorób nowotworowych**”. Dr **Bolesław Jurgielewicz** poprowadzi wykład na temat **czerniaka**. Spotkanie odbędzie się w Gdyńskim Centrum Organizacji Pozarządowych przy ul. 3 Maja 25/27 w poniedziałek 13 grudnia o godzinie 18.30. □

W galerii „Tygiel” trwa wystawa malarstwa **Agaty Wituckiej** „Portrety przytulane” oraz pokaz karnawałowej mody dla dzieci.

Koło Plastyków im. Prof. Władysława Szczepiewskiego przy Towarzystwie Miłośników Gdyni zaprasza na wystawę prac plastycznych swoich członków pt. „**Nastroje...**”. Wernisaż wystawy odbędzie się 10 grudnia br. (piątek) o godz. 17.00 w siedzibie TMG Gdynia, ul. Władysława IV 51.

Podczas wernisażu odbędzie się loteria fantowa której dochód będzie przeznaczony na Hospicjum św. Wawrzyńca w Gdyni.

Galeria TMG jest czynna: poniedziałki, środy i piątki 11.00-15.00, wtorki i czwartki 13.00 - 17.00.

W Galerii „Ratusz” w Urzędzie Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 (I piętro) trwa wystawa prac plastycznych dzieci cierpiących na autyzm i zespół Retta oraz ich rodzin pt. „**Ruszenie się myśli...**” □

Repertuar teatralny

Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza

10.12	pt	godz. 10.00	Fredro ŚLUBY PANIENSKIE
10.12	pt	godz. 19.00	Süskind KONTRABASISTA - - premiera
11.12	so	godz. 19.00	Süskind KONTRABASISTA
12.12	nd	godz. 16.00	NIEDZIELA MELOMANA
		godz. 19.00	Süskind KONTRABASISTA
16.12	cz	godz. 10.00	Fredro ŚLUBY PANIENSKIE

Teatr Muzyczny im. Danuty Baduszkowej

10-11.12	godz. 19.00	CHICAGO
12.12	nd	godz. 19.00 MUZYKA GERSHWIN (Malarnia)
13-16.12	godz. 11.00	ANIA Z ZIELONEGO WZGÓRZA
14-16.12	godz. 19.00	MUZYKA GERSHWIN (Malarnia)

Ważne telefony

Miejskie Centrum Powiadomienia Ratunkowego

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej	tel. alarmowy 998
Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego	tel. alarmowy 999
Straż Miejska	tel. alarmowy 986
Centrala Urzędu Miasta Gdyni	668 80 00
Biurowisko Obywatelskich	godz. 13.00-15.00 - 669 52 22
Biurowisko senatora Edmunda Wittbrodta	620 60 35
Biurowisko senator Ewy Serockiej	660 62 60
Biurowisko Janusza Lewandowskiego, deputowanego do Parlamentu Europejskiego	699 36 00
Biurowisko poselskie Doroty Arciszewskiej	661 16 06
Biurowisko poselskie Roberta Strąka	661 30 31
Biurowisko poselskie Izabeli Jarugi-Nowackiej	620 93 33
Biurowisko poselskie PiS, Jolanta Szczepiński	782 01 51/53
Biurowisko poselskie Joanny Seryszyn w. 25	661 60 47
Biurowisko poselskie Andrzeja Rózańskiego w. 25	661 60 47
Biurowisko poselskie Jana Sieńki	660 62 60
Biurowisko poselskie Lecha Zielenki (pon. - czw. godz. 10.00-16.00)	620 33 66
Platforma Obywatelska w Gdyni	699 36 00
Biurowisko Parlamentarno-Samorządowe SLD w Gdyni	661 60 47
Biurowisko Unii Wolności	781 63 42
Samoobrona (czwartki 17.00-19.00)	620 81 66
Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo)	622 22 22
Zintegrowany System Ratowniczy	998
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	782 01 20
Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych	621 80 98
Rada Gdyńskich Seniorów (wtorki 10.00-11.00)	661 35 41
Towarzystwo Miłośników Gdyni	620 74 66
Infolinia ZKM	0 801 174 194
Komunikacja dla niepełnosprawnych	623 50 78
Hospicjum domowe	661 55 52
Hospicjum stacjonarne	665 66 55
Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień	620 88 88
Punkt Konsultacyjny dla osób uzależnionych od narkotyków (pon. 14.00-19.00, wt, śr, pt. 14.00-18.00)	
Poradnia Odwykowa	621 61 35
Klub Abstynenta „Krokus”	803 03 51
Stowarzyszenie Abstynentów	620 39 81
Informacja o sektach	623 62 24
Porady wychowawcze (uzależnienia)	0 605 462 431
Anonimowy Przyjaciel - Gdański 16.00-6.00	998
Telefon zaufania	301 00 00
Pomoc dla zwierząt	663 78 22
Pogotowie weterynaryjne	622 21 48
Klub „Mrowisko”	0509 171 002

„Ratusz”, bezpłatny biuletyn informacyjny Rady i Prezydenta Miasta Gdyni.

Redaguje Zespół Prasowy Urzędu Miasta
al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 201
tel. 668 81 26, 668 81 25, 668 81 28
tel./fax 620 30 86, www.gdynia.pl
ratusz@gdynia.pl

„Ratusz” w nakładzie 25.000 egzemplarzy, ukazuje się w każdy piątek w blisko 130 punktach miasta.

Materiały do bieżącego numeru przyjmowane są na dyskietkach do piątku poprzedzającego edycję.

Druk: Firma Poligraficzna „InfoDruk”, Gdynia, ul. Mściwoja 7